PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas

Avenida LO-09, Quadra 405 Sul, Lote 11 – Instituto Vinte de Maio
Palmas-TO - CEP: 77015-611

Telefone: (63) 3212-7905 E-mail:
fesppalmas@gmail.com

EDITAL FESP/PMEPS N° 001/2022
SELEÇÃO PARA TUTOR DO PLANO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO PERMANENTE EM SAÚDE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL FESP/PMEPS Nº 001/2022, no uso
de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2014, de 17 de dezembro de 2013 e da Portaria INST/DSG
FESP Nº 106,  DE 14 DE JULHO DE 2022,  torna público a todos os interessados,  o RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO, CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO
E INÍCIO DAS ATIVIDADES do Processo Seletivo de servidores e pesquisadores externos, para atuar
como Tutor junto ao Plano Municipal de Educação Permanente em Saúde.

Obedecendo  os Itens  3.6  e 8.5  do  Edital  FESP/PMEPS  N°  001/2022  retificado  segue  abaixo  a
classificação  final  dos  candidatos  aprovados  para  convocação  para  atuarem  como  Tutores  do  Plano
Municipal de Educação Permanente em Saúde da Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas.

CPF NOTA FINAL SITUAÇÃO

066.920.156-18 8.0 Aprovado

010.930.435-71 7.9 Aprovado

905.478.961-15 7.7 Aprovado

252.149.928-58 7.7 Aprovado

842.109.669-91 7.2 Aprovado

026.985.773-71 7.0 Aprovado

036.133.361-70 6.5 Aprovado

645.339.131-72 6.4 Aprovado

046.515.771-80 6.3 Aprovado

002.543.701-10 6.3 Cadastro Reserva

626.373.121-49 6.2 Aprovado

033.073.471-79 6.0 Aprovado

008.548.741-43 5.9 Cadastro Reserva

041.307.651-24 5.7 Cadastro Reserva

055.885.993-30 5.5 Aprovado

A entrega de documentos dar-se-á do dia 04 a 11 de outubro, das 13 às 18 horas, no prédio do Instituto
Vinte de Maio onde funciona a FESP.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL FESP/PMEPS Nº 001/2022, aos 30 dias do mês de
setembro de 2022.

Quézia Catharinne Cavalcante de Melo
Presidente da Comissão de Seleção